MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 12/2024

CONTRATO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ: 44.919.611/0001-03.

CONTRATADA: CHEIRO VERDE COMÉRCIO DE MATERIAL

RECICLÁVEL AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 06.003.515/0001-21

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE

COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS “LÂMPADAS,

PILHAS, BATERIAS DE CELULARES E REMÉDIOS VENCIDOS OU EM DESUSO”

(CLASSE I).

VALOR TOTAL: R$ 4.710,00 (quatro mil e setecentos e dez reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha 343- 18.541.0016.2046.00003.3.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

BASE LEGAL: art. 75, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.

PRAZO PARA FORNECIMENTO: a partir da data indicada pelo CONTRATANTE

na Autorização para Início do Serviço.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

mailto:inubia@terra.com.br